



با همکاری شهرداری و دولت قرار است که در دسرهای ۳۰ ساله بازار آهن از سر اهالی منطقه ۱۸ دور شود

خدا حافظ شاد آباد

+ تصرف ۱۷ هکتار از معابر عمومی

+ بازگشت دفاتر فروش به بازار آهن

+ حل معضل بازار آهن با همکاری دولت

صفحه ۱۵

امروز در صدوبیست و نهمین رویداد امید و افتخار، شمار بازار میوه و تره بار دوره ششم مدیریت شهری به ۳۲ می رسد

گشایش ۳۲ بازار میوه و تره بار در ۳۲ ماه

+ راه اندازی ۴۰ بازار در سال جاری

میادین میوه و تره بار جدید



صفحه ۱۴

اصل ماجرا

+ ماجرای ترک ستون های پل میرداماد چیست؟

صفحه ۱۴

+ ماجرای فعالیت دو جرحه اشتراکی در تهران

صفحه ۱۶

گزارش به مردم

یادداشت

داود گوهری: شهردار منطقه ۵

منطقه ۵ در سال ۱۴۰۳



وجود یک برنامه عملیاتی دقیق، مدون، قابل اجرا و راهبردی در هر سازمان و نهادی موجب می شود در عین حال که سازمان با چشم اندازی روشن به سوی اهداف خود حرکت کند، رضایتمندی

ذی نفعان و بهره برداران آن سازمان نیز فراهم شود. با تکیه بر این رویکرد است که می توان در سایه بهره گیری از ظرفیت فناوری های اطلاعاتی، ارتباطی و هوشمندسازی، مسیر رشد و تعالی مستمر خدمات را با موفقیت طی کرد.

از این منظر، مدیریت شهری منطقه ۵، با استفاده از مدل های دقیق برنامه ریزی، استقرار یک مرکز رصد و پایش فعالیت های شهری، در کنار استفاده از دانش فناوری و هوش تجاری و هوش مصنوعی و استفاده از منابع انسانی متعدد و متخصص در نظر دارد. در سال ۱۴۰۳ علاوه بر ارتقای سرمایه های شهری در منطقه فعالیت های خلاقانه و نوآورانه جدیدی را رقم بزند که بخشی از آنها در قالب اجرای پروژه های توسعه محلی و طرح تحول خدمت ۲۰ گانه انجام خواهد شد و بخشی دیگر بر گرفته از مطالعات درون منطقه ای، جمع آوری مستمر اطلاعات، گزارشات و درخواست های شهروندان، باز دیدهای میدانی از سطح محله های منطقه و تعامل با نخبگان خواهد بود.

پروژه های توسعه محلی طی سال گذشته نیز با انجام حدود ۵۹ پروژه خرد و کلان شهری در منطقه دنبال شد اما در سال جدید رویکرد ارائه خدمت در قالب

انجام بیش از ۱۰۰ پروژه جدید عمرانی، فرهنگی، خدمات شهری، ترافیکی و هویت سازی بصری در کنار یک برنامه ریزی راهبردی با قابلیت رصد و

بسیار فناوری های نوین مدنظر قرار گرفته و دنبال خواهد شد. توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی و گشودن گره های ترافیکی با اصلاحات مورد نیاز در معابر منطقه، از برنامه های ویژه مدیریت شهری در منطقه است تا تا در شهروندان در

منطقه و دیگر مناطق شهر با سرعت و سهولت بیشتری امکان پذیر شود. از سوی دیگر، افزایش نظارت بر ارضی و امنیت شهری به ویژه در حوزه ساختمان های

نایمن به طور جدی در برنامه های امسال شهرداری گنجانده شده و پیگیری خواهد شد. تشکیل قرارگاه فرهنگی و تربیتی با همکاری سایر دستگاه ها از جمله

آموزش و پرورش و حمایت از شرکت های دانش بنیان و ایده پردازان خلاق نیز از برنامه های حوزه فرهنگ و آموزش در منطقه خواهد بود. احیای منابع در آمدی

پایدار، توسعه خدمات با هدف آرازی اداره شهر، گسترش خدمات عمرانی و رسیدگی به محله های محروم و کمتر توسعه یافته در منطقه، فعالیت های

است که در سال ۱۴۰۳ با رویکرد برقراری عدالت شهری در منطقه در حوزه توجه مدیریت شهری جدید منطقه قرار گرفته است. افزایش سرانه فضای سبز

و توجه جدی به سیمای منظر و ملبان شهری نیز با رویکرد سرمایه سازی چهره شهری از اقدامات مورد توجه شهرداری منطقه برای سال جاری خواهد بود. از

دیگر سر فصل های مورد توجه مدیریت شهری منطقه ۵ برای امسال، می توان به افزایش سرانه های ورزشی محله ها، ساماندهی وضعیت روز بازارها و ایجاد

ظرفیت های جدید و خرد اقتصاد شهری اشاره کرد که در تقای شاخص های ورزشی و اقتصادی منطقه را به دنبال خواهد داشت. حمایت از نخبگان، کارشناسان و سرمایه های اجتماعی محلی نیز با هدف ایجاد و توسعه شبکه های اجتماعی و کانون های مدیریت محله ای بخشی از اهدافی است که با تکیه بر

مشارکت شهروندان در سال ۱۴۰۳ دنبال خواهد شد. در مجموع باید گفت آنچه به طور جدی در سال ۱۴۰۳ مورد توجه مدیران شهری منطقه ۵ قرار دارد، تلاش در راستای افزایش امید و رضایتمندی شهروندان از خدمات مدیریت شهری و اثر بخشی حداکثری اقدامات است تا شهروندان به صورت عینی در متن زندگی شان توسعه خدمات منطقه را احساس کنند.



ایران حرم است

آخرین جزئیات برنامه های دهه کرامت تهران در هفته پیش رو تشریح شد

دهه کرامت فرخنده رفائی روزنامه نگار

برنامه هایی شاد برای دختران جشن گرفته می شود اما جشن های این دهه منحصر به روز دختر نیست و تا ۱۱ ذی القعدة و روز تولد امام هشتم شیعیان امام رضا (ع)، بر نامه های شاد و متنوعی در سراسر شهر ادامه دارد. مصطفی زیبایی نژاد، مدیر کل فرهنگی شهرداری تهران در گفت و گو با همشهری، بر نامه های متنوع شهرداری تهران به مناسبت دهه کرامت را تشریح کرد.

ایران میزبان ایام ولادت در دانه های اهل بیت (ع) است؛ این ایام که به دهه کرامت معروف است و با برنامه هایی شاد و پر بار جشن گرفته می شود. آغاز این دهه همزمان با میلاد حضرت فاطمه معصومه (س) و روز دختر با

چایخانه های سطح شهر میزبان شهروندان

چایخانه های حضرت امام رضا (ع) از روز دوشنبه ۲۴ دیبهرشت در سطح شهر راه اندازی می شود و از مردم در این ایستگاه ها پذیرایی خواهد شد. قرار است این چایخانه ها در مناطق ۲۲ گانه تهران و در همه میادین بزرگ بر پا شود و میزبان مردم شریف تهران در تمام نقاط پر تردد باشند. در دهه کرامت شهرداری تهران با کمک خادمان آستان قدس رضوی، فعالیت چایخانه های سطح شهر و همچنین برگزاری جشن های محلی را در مناطق مختلف دنبال می کند.

برنامه های تلویزیونی

یکی از مهم ترین برنامه های دهه کرامت، پخش سریال ها و برنامه هایی از شبکه های مختلف تلویزیون است.

- ۱ سریال «روزی روزگاری برادرم» کار مشترک اداره کل فرهنگی شهرداری تهران و آستان قدس رضوی است که هر شب ساعت ۲۱:۱۵ از شبکه ۳ سیما پخش و روز بعد هم باز پخش می شود.
- ۲ برگزاری مسابقات نقاشی برای خردسالان ۸ تا ۱۸ سال از دیگر برنامه های تلویزیونی است که در شبکه کودک اجرا می شود و با اهدای جوایز به برگزیدگان همراه خواهد بود.
- ۳ برنامه های توحیدخانه، میدون خراسون، کتاب شیرین، برنامه روزانه MC و... از جمله برنامه های هستند که در دهه کرامت روانه آنتن شبکه های سیما خواهند شد.

جشن امام رضایی ها

از دیگر برنامه های مهم این دهه ویژه برنامه جشن بزرگ امام رضایی هاست که با در نظر گرفتن محدودیت های شهر تهران و همچنین با هدف تداخل نداشتن با برنامه های مشهد مقدس، ۳ روز زودتر در روز جمعه ۲۸ دیبهرشت برگزار خواهد شد. تجمع امام رضایی ها از میدان ولیعصر تا میدان هفت تیر خواهد بود که برنامه های خاص و ویژه برای آن طراحی شده است. موبک های پذیرایی، ایستگاه های فرهنگی و استیج های فرهنگی از برنامه های جشن امام رضایی هاست. علاقه مندان می توانند در سبایت محبان الرضا (ع) ثبت نام کنند تا در این جشن مشارکت داشته باشند. این مشارکت از برنامه های فرهنگی تا موبک های پذیرایی را شامل می شود. ویژه برنامه های نورآشنایی و ویدئومیننگ نیز به صورت خاص در روز تجمع امام رضایی ها اجرا می شود.

نصب پرچم

بیش از ۳۰ ابرپرچم رضوی برافراشته خواهند شد و در ساختمان های بزرگ نیز پرچم های بزرگ رضوی نصب می شود.

سرود

به مناسبت دهه کرامت، سرودهای محوری داریم که پوشش اصلی ما بر آن اساس است. یکی از این سرودها برای شفای بیماران و به خصوص بیماران سرطانی است. سرود دیگری هم با فضای «ایران حرم است» تهیه شده که مبتنی بر فضای وحدت و مودت بین مردم ایران است.

برنامه دخترانه

برنامه های دخترانه که از نخستین روز دهه کرامت برگزار شده، از دیگر اقدامات شهرداری به این مناسبت است.

۱ نخستین ویژه برنامه دهه کرامت به مناسبت روز دختر با عنوان دختران آزادی و با حضور رئیس جمهور و شهردار تهران در استادبوم ۱۲ هزار نفری آزادی برگزار شد.

۲ برنامه روز دختر در روز پنجشنبه ۲۰ دیبهرشت در میدان امام حسین (ع) برگزار شد.

۳ برنامه دخترانه در روز دوشنبه در ورزشگاه شیروانی و به همت امور بانوان برگزار خواهد شد.

پوشش های دهه کرامت

۳۲ کنش اجتماعی ویژه با محوریت زائر اولی ها، کودکان، بیماری های خاص و آزادسازی زندانیان در دهه کرامت مورد توجه قرار خواهد گرفت.

۱ در بخش زائر اولی ها ۳ گروه کسودکان کار، زنان سرپرست خانوار و معتادان بهبود یافته در اولویت قرار خواهند گرفت، به جز این ۳ دسته سایر زائر اولی های حرم امام رضا (ع) نیز متولی خاص خود را دارند.

۲ پوشش بعدی مرتبط با کسودکان در گیر با بیماری های خاص است که در اجرایی شدن آن، توجه به پارامترهایی چون امیدآفرینی و ایجاد روحیه در بین بیماران تاکید شده است.

۳ آزادسازی زندانیان نیز بخش سوم کنش اجتماعی در دهه کرامت است. در این پوشش تلاش می شود با استفاده از جایگاه اجتماعی برخی از افرادی که دارای احترام بین مردم هستند بتوان رضایت شاکیان را اخذ کرد.

در پایان...

برنامه نهایی دهه کرامت نیز در مشهد مقدس و در حرم مطهر در روزهای یکشنبه و دوشنبه ۳۱ و ۳۰ اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد.

